中城村民体育館中城村民体育館中城村民体育館中城村民体育館

吉の浦公園吉の浦公園吉の浦公園吉の浦公園

月 日

中城村教育委員会　教育長　殿中城村教育委員会　教育長　殿中城村教育委員会　教育長　殿中城村教育委員会　教育長　殿

下記のとおり使用したいので許可して下さるよう申請致します。下記のとおり使用したいので許可して下さるよう申請致します。下記のとおり使用したいので許可して下さるよう申請致します。下記のとおり使用したいので許可して下さるよう申請致します。

名

備考　　減免または割り増し等の事由等

住 所 ：

団 体 名 ：

職 氏 名 ：

電 話 ：

係教育長 課長 係長受　付 　　　第　　　号

使用料

令和    年　　月　　日

令和    年　　月　　日

令和    年　　月　　日

許　可 　　　第　　　号

　　　　　　　円

人　　数

備品等

電話

団体名

使用許可申請書使用許可申請書使用許可申請書使用許可申請書

日　　時 令和    年  　 月  　 日（   ）
　　午前・午後　　   時  　　分から

　　午前・午後　　   時 　　 分まで

印

使用責任者

目　　的

区　　分

住所

氏名

   年